АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                                                                                      № 3
                                                         д.Дамаскино

О внесении изменений в постановление администрации Дамаскинского
сельского поселения от 25.01.2008 № 4 «Об утверждении     Положения
о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Дамаскинского сельского поселения»
(с изменениями от 21.06.2018 №26)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Кировской области от 08.10.2007 № 171 «О муниципальной службе в Кировской области», от 12.04.2016 № 635 – ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в сфере местного самоуправления и муниципальной службы» администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации МО Дамаскинское сельское поселение:
1.1.Утвердить Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих в новой редакции, согласно приложения.

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде сельского
поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                            Г.В.Гумарова

						Приложение

УТВЕРЖДЕН
								постановлением
								администрации Дамаскинского
                                                       сельского поселения
								от 09.01.2025  № 3

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы
муниципальных служащих администрации
МО Дамаскинское сельское поселение

1.Гумарова                                глава администрации сельского поселения,
Галина Валентиновна              председатель комиссии

2. Мальцева                            специалист 2 категории
Ольга Юрьевна                       секретарь комиссии

Члены комиссии:

3. Шмыкова
 Надежда Васильевна              председатель Дамаскинской
                                                    сельской Думы
                                                   (по согласованию)

        4. Покрышкина                        депутат Дамаскинской
        Зинаида Ивановна                   сельской Думы
                                                (по согласованию)